
1 

KUPNÍ SMLOUVA 013/2019 

BOXED, s.r.o 
Se sídlem: Velflíkova 4, 160 00 Praha 6 
Zastoupená: Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti 
IČO: 27243842 
DIČ: CZ27243842 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank,a.s. 
Číslo bankovního účtu: 1041024652/5500 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167 dále jen 
 „prodávající“ 

a 

Základní škola, Most, Václava Talicha 1855, příspěvková organizace 
Se sídlem: Most, Václava Talicha 1855 
Zastoupená: Mgr. Alenou Lorenzovou, ředitelkou školy 
IČO: 47325615 
Bankovní spojení: Moneta Money Bank 
Číslo bankovního účtu: 1401408714/0600 
dále jen „kupující“ 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli prodávající a kupující ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a to za podmínek uvedených v 
této kupní smlouvě a v souladu s nabídkou dodavatele ze dne 02. 08.  2019 podanou v rámci výběrového 
řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky a služby s názvem Dodávka mobilních 
počítačových zařízení pro Základní školu, Most, Václava Talicha 1855, příspěvkovou organizaci" 
v rámci projektu Šablony II. V. Talicha, Most, Výzva č. 02_18_063 pro Šablony II – MRR v prioritní 
ose 3, reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0011991, který je spolufinancován z finančních zdrojů 
Evropské unie, z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání: 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží dle odst. 2
tohoto článku a to řádně, v dohodnutém termínu a převést na kupujícího vlastnické právo. Kupující se
zavazuje tento předmět koupě převzít a zaplatit za něj řádně a včas dohodnutou kupní cenu.

2. Předmětem koupě je dodávka a instalace ICT vybavení a proškolení zaměstnanců. Přesná
specifikace předmětu plnění této smlouvy je přílohou č. 1 této smlouvy.



2 

3. Smluvní strany prohlašují, že považují předmět koupě uvedený v odst. 2 tohoto článku za
dostatečně a určitě vymezený.

4. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje předmět koupě uvedený
v odst. 2 tohoto článku a přijímá do svého vlastnictví za kupní cenu uvedenou v článku III. této
smlouvy.

5. Součástí kupní ceny je i instalace a doprava předmětu koupě do místa plnění.

II. MÍSTO A LHŮTY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že místem plnění je Základní škola, Most, Václava Talicha
1855, příspěvková organizace.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě
do 6. 9. 2019. Prodávající je oprávněn dodat předmět koupě před lhůtou uvedenou ve větě předchozí a
kupující je povinen takto dodané zboží převzít. O dodání předmětu koupě je prodávající povinen
kupujícího včas informovat.

3. Při převzetí zboží je prodávající povinen dodat a potvrdit předávací protokol se specifikací
dodaného předmětu koupě a další doklady týkající se zboží a jeho převzetí a to zejména dodací list,
záruční list a návody na používání a údržbu.

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí 
předmětu koupě v místě plnění dle odst. 1 toho článku. Kupující je při podpisu předávacího protokolu 
povinen prohlédnout předmět koupě a přesvědčit se o jeho vlastnostech a množství. Případné zjištěné 
vady je povinen zapsat do předávacího protokolu. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost 
zboží v délce trvání 24 měsíců, která začíná běžet dnem dodání předmětu koupě. Během záruky bude 
on-line dostupná technická podpora a zajištěna bezplatná aktualizace dodaného hardware a software. 
Zajištění záručních oprav si nevyžádá pro zadavatele žádné náklady spojené s reklamací (poštovné, atp.) 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že uplatnění vad musí být učiněno písemně s uvedením
popisu vady, data dodání předmětu koupě a nároků z vad plynoucích.

III. KUPNÍ CENA

1. Cena za kompletní a řádně provedený předmět koupě (dále jen „cena“) je sjednána za celý
předmět koupě a smluvními stranami je dohodnuta jako nejvýše přípustná a činí:

celkem bez DPH    214 000,- Kč 

21% sazba DPH činí                  44 940,- Kč 

Celková cena vč. DPH činí 258 940,- Kč 



3 

2. Prodávající prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady, práce a dodávky nutné
k realizaci předmětu koupě dle čl. I této smlouvy.

3. Celková cena za předmět koupě může být překročena jen v případě změny zákonných předpisů
upravujících sazbu DPH.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající vystaví nejpozději do 10 dnů po předání předmětu koupě daňový doklad – fakturu.

2. Faktura vystavená prodávajícím, musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, musí obsahovat
úplné obchodní názvy obou stran, IČO a DIČ obou stran, bankovní spojení prodávajícího, řádné
označení předmětu koupě, včetně odkazu na tuto smlouvu, datum vystavení faktury a dobu splatnosti.
Faktura musí obsahovat údaj o čísle projektu: Šablony II. V. Talicha, Most, reg. č. projektu
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0011991

3. Kupující vyzve prodávajícího k opravě faktury v případě, že faktura nebude splňovat shora
uvedené náležitosti. V takovém případě prodávající fakturu opraví a zašle kupujícímu znovu s novou
lhůtou splatnosti. Faktura, pokud nebude kupujícím vrácena z důvodů věcných či formálních
nedostatků, bude kupujícím proplacena do 30 dnů od dne doručení kupujícímu.

V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pokud prodávající nedodrží termín dodání zboží, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,5% Kč z ceny předmětu koupě za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.
2. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny předmětu koupě za
každý den prodlení.

VI. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že z důvodu na straně prodávajícího
je prodávající o více než 14 dní v prodlení s dodáním předmětu koupě anebo prodávající opakovaně a
podstatným způsobem porušuje povinnosti stanovené touto kupní smlouvou a nezjedná nápravu
v písemně stanovené přiměřené lhůtě k zjednání nápravy, kterou mu za tím účelem poskytl kupující.

2. Prodávající je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že je kupující o více než 14
dní v prodlení s úhradou kupní ceny anebo v případě, že kupující opakovaně a podstatným způsobem
porušuje povinnosti stanovené touto kupní smlouvou a nezjedná nápravu v písemně stanovené
přiměřené lhůtě k zjednání nápravy, kterou mu za tím účelem poskytl prodávající.

3. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pro případ, že je s druhou smluvní stranou
zahájeno insolvenční řízení.



4 

VII. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

1. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran
formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě nutnosti řešit spory soudní cestou bude místně
příslušným soudem obecný soud objednatele.

4. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a
zhotovitel vyhotovení jedno.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.  Smlouva podléhající povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Zveřejnění zajistí objednatel.

7. Veškerá komunikace v souvislosti s výkonem této smlouvy, jak ústní tak písemná, bude probíhat
v českém jazyce.

V Mostě dne  21. 8.2019 V Praze dne 14. 8. 2019 

……………………………….. ………………………………………… 
Mgr. Alena Lorenzová Ing. Luděk Heinz, jednatel BOXED, s.r.o. 
ředitelka školy 



 

5 

 

 
 
Příloha č.1 - specifikace předmětu plnění  
Tablety (2 sady, tj. celkem 20 kusů) 
 
Rozměry a hmotnost 

• Uhlopříčka: min. 9,7 palce 
• Výška: max. 240 mm 
• Šířka: max.. 170 mm 
• Tloušťka: max. 8 mm 
• Hmotnost: max. 500 g 

 
Napájecí konektor: Lightning 
 
Displej 

• 9,7palcový (úhlopříčně) Multi-Touch displej s LED podsvícením a technologií IPS 
• Rozlišení 2048 × 1536 při 264 pixelech na palec (ppi) 
• Oleofobní vrstva odolná proti šmouhám 
• Podpora Apple Pencil 

 
Čip 

• A10 Fusion s 64bitovou architekturou 
• Integrovaný koprocesor M10 

 
Fotoaparát 

• 8megapixelový fotoaparát 
• Live Photos 
• Automatické zaostřování 
• Panorama (až 43 megapixelů) 
• HDR pro fotky 
• Ovládání expozice 
• Sekvenční režim 
• Zaostřování klepnutím 
• Režim samospouště 
• Clona ƒ/2,4 
• Pětičlenný objektiv 
• Hybridní infračervený filtr 
• Snímač se zadním osvitem 
• Automatická stabilizace obrazu 
• Rozpoznávání obličejů 
• Ukládání fotek s údajem o poloze 

 
Nahrávání videa 

• HD rozlišení 1080p (30 fps) 
• Zpomalené video (120 fps) 
• Časosběrné video se stabilizací 
• Stabilizace videa 
• Rozpoznávání obličejů 



 

6 

 

• 3× zoom při nahrávání videa 
• Ukládání videí s údajem o poloze 

 
Kamera FaceTime HD 

• 1,2megapixelové fotky 
• Clona ƒ/2,2 
• 720p HD video 
• Snímač se zadním osvitem 
• HDR pro fotky a videa 
• Rozpoznávání obličejů 
• Sekvenční režim 
• Ovládání expozice 
• Režim samospouště 

 
Videohovory 

• FaceTime video 
• přes Wi-Fi na jakékoli zařízení podporující FaceTime 

 
 
Audiohovory 

• FaceTime audio 
• přes Wi-Fi na jakékoli zařízení podporující FaceTime 

 
Wi-Fi  

• Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac); dvě pásma (2,4 GHz a 5 GHz); HT80 s MIMO 
• Bluetooth 4.2 

 
Určování polohy 

• Digitální kompas 
• Wi-Fi 
• Mikrolokalizace  

 
Snímače 

• Touch ID (Identifikační snímač otisků prstů v tlačítku plochy) 
• Tříosý gyroskop 
• Akcelerometr 
• Barometr 
• Snímač okolního osvětlení 

 
Napájení a baterie 

• Vestavěná min. 32,4Wh dobíjecí lithium-polymerová baterie 
• Min. 10 hodin prohlížení webu v síti Wi-Fi, sledování videí nebo poslechu hudby 
• Nabíjení napájecím adaptérem nebo USB rozhraním počítače 

 
Operační systém 

•  iOS 11  
 
Balení obsahuje 

• USB kabel s konektorem Lightning 



 

7 

 

• USB napájecí adaptér 
• Ochranný obal  

 
 
 
Mobilní uzamykatelný box (ke každé sadě, tj. 2 kusy) 
 

• Počet tabletů:  10 (1 sada) 
• Hromadné napájení se světelnou identifikací 
• Napájecí kabely 
• Hromadná synchronizace tabletů 
• Hmotnost max. 20kg 
• Odolná konstrukce  
• Regulace teploty s termostatem 
• Ventilátor 
• Teleskopická rukojeť 
• Kolečka 
• Uzamykatelný 

 




